
Réservations sur 
notre site internet

www.federationpeche.fr/56

Accessible à toute personne détentrice d'une carte de pêche du Morbihan. Age minimum : 15 ans.

Stage de pêche 
Une carte, un guide, une technique de pêche

Découvrez une nouvelle technique de pêche avec un  guide de pêche

professionnel gratuitement 

grâce à votre carte de pêche !

Pêcheurs Morbihannais
réservez votre

N° Date Technique de pêche

7
8
9

10
11
12
13

AnimateurLieu

Samedi 14 Octobre

Samedi 16 Septembre

Samedi 23 Septembre

Samedi 30 Septembre

Samedi 7 Octobre

Samedi 28 Octobre

Carnassiers du bord

Mouche : Pêche en rivière

Carnassiers en bateau

Carnassiers Float-Tube

Carnassiers en bateau

Carnassiers du bord

Le Blavet : Trébihan

Rivière de l'Ellé

La Vilaine

Lac au Duc

Lac de Guerlédan

Le Blavet : St Nicolas

Florent BRUETSCHY

Solène LE BOURHIS

Virgil GAZEL

Eddy LEJEUNE

Yannick LINE

Yannick LINE

Samedi 25 Novembre Carnassiers du bord Le Blavet : Quelennec Florent BRUETSCHY
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11
13


